



КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2014

№ 804-р

О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Белово от 11.05.2010 № 870-р « Об утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства Администрации города»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № .131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Беловского городского Совета народных депутатов от 26.01.2012 № 50/288-н «Об утверждении структуры Администрации Беловского городского округа» внести в Распоряжение Администрации города БЕЛОВО от 11.05.2010 № 870-р «Об утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства Администрации города» следующие изменения:

1. В наименовании Положения об Управлении архитектуры и градостроительства Администрации города Белово, утвержденного Распоряжением Администрации города Белово от 11.05.2010 № 870-р (далее - Положение), и далее по тексту слова «Администрации города Белово» заменить словами «Администрации Беловского городского округа».
2. В пункте 1.3 Положения слова «Главе города и подчиняется заместителю Главы города по ЖКХ и строительству» заменить словами «Главе Беловского городского округа и подчиняется советнику Главы Беловского городского округа по строительству».
3. Пункты 3.6, 3.8.1 Положения считать утратившими силу.
4. В пункте 4.1 Положения слова «Главой города и заместителем Главы города. по ЖКХ и строительству» заменить словами «Главой Беловского городского округа и 1 советником Главы Беловского городского округа по строительству».
5. В пункте 6.3 Положения слова «Главой города, по представлению заместителя Главы города по ЖКХ и строительству» заменить словами «Главой Беловского городского округа, по представлению советника Главы Беловского городского округа по строительству».
6. В пункте 6.4.1 Положения слова «Главе города по согласованию с заместителем Главы города по ЖКХ и строительству» заменить словами «Главе Беловского городского округа по согласованию с советником Главы Беловского городского округа по строительству».

7. В пункте 6.4.4,6.4.5, 6.4.6 Положения слова «заместителю Главы города по ЖКХ и строительству» заменить слова «советнику Главы Беловского городского округа по строительству».

8. Пункт 6.4.4, 6.4.5, 6.4.6 Положения считать утратившими силу.

9. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на советника Главы Беловского городского округа по строительству А.А. Куклина.

И.о. Главы Беловского
городского округа



А.В. Курносов